
UCHWAŁA NR LII/324/2017
RADY MIEJSKIEJ W POŁAŃCU

z dnia 14 grudnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Połaniec na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r., 
poz. 1875) w związku z art. 211 ust. 5, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2017, poz. 2077) Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2.

§ 3. Zmienia się załącznik Nr 3 Limity wydatków na wieloletnie przedsięwziecia planowane do poniesienia 
w 2017 roku do uchwały Nr XXXIV/218/2016 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 15 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy na 2017 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Zmienia się załącznik Nr 4 Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku do uchwały Nr 
XXXIV/218/2016 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu 
Miasta i Gminy na 2017 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 5 Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących 
z budzetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających zwrotowi na 2017r. do 
uchwały XXXIV/218/2016 Rady Miejskiej w Połańcu z dnia 15 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta i Gminy na 2017 rok w brzmieniu jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Połaniec.

§ 7. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Stanisław Lolo

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 grudnia 2017 r.

Poz. 4099



Dział Rozdział § Kwota

756 - 3 000 246,00

75601 - 20 000,00

0350 - 20 000,00

75615 - 2 810 246,00

0310 - 2 810 246,00

75616 80 000,00

0430 80 000,00

75621 - 250 000,00

0020 - 250 000,00

758 170 568,00

75802 170 568,00

2750 170 568,00

853 - 131 500,00

85311 - 131 500,00

0970 - 4 000,00

6297 - 127 500,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

Różne rozliczenia

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego

Środki na uzupełnienie dochodów gmin

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

Wpływy z różnych dochodów

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Wpływy z podatku od nieruchomości

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

Wpływy z opłaty targowej

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych

DOCHODY

Treść

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr LII/324/2017

Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 14 grudnia 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4099



900 - 2 476 405,00

90002 60 000,00

0490 60 000,00

90004 - 2 536 405,00

6297 - 2 536 405,00

- 5 437 583,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka odpadami

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4099



Dział Rozdział Treść Wartość

700 Gospodarka mieszkaniowa - 900 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 900 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

- 900 000,00

750 Administracja publiczna 382,00

75095 Pozostała działalność 382,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
382,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

1,00

801 Oświata i wychowanie -547 401,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół -50 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
-50 000,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

0,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
- 11 500,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

11 500,00

WYDATKI

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr LII/324/2017

Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 14 grudnia 2017 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4099



80195 Pozostała działalność - 497 401,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

- 497 401,00

852 Pomoc społeczna - 113 459,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
- 40 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych - 40 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 73 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 73 000,00

85295 Pozostała działalność - 459,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
- 459,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - 154 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych - 154 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
- 4 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

- 150 000,00

855 Rodzina 32 400,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
12 400,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 12 400,00

85504 Wspieranie rodziny - 30 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 30 000,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 50 000,00

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 3 505 506,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach - 2 940 506,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych

- 2 940 506,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 25 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4099



90095 Pozostała działalność - 590 000,00

wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

statutowych zadań
- 600 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

10 000,00

926 Kultura fizyczna - 250 000,00

92695 Pozostała działalność - 250 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych)

- 250 000,00

-5 437 583,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4099



w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016

Projekt drogi 

Brzozowa, Wymysłów 

w gminie Połaniec 

(2016 - 2017)

22 000 10 000 10 000 0
UMiG 

Połaniec

wydatki bieżące 22 000 10 000 10 000 0 0 0 0

2 700 70095

Termomodernizacja 

budynków użyteczności 

publicznej na terenie 

gminy Połaniec 2017-

2018

3 526 845 88 595 13 368 75 227
UMiG 

Połaniec

wydatki majątkowe 3 526 845 88 595 13 368 0 0 0 75 227

wydatki bieżące 0 0 0 0 0 0 0

3 750 75095
Obsługa placu 

targowego
405 342 98 371 98 371 0

UMiG 

Połaniec

wydatki bieżące 405 342 98 371 98 371 0 0 0 0

Planowane wydatki

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych  

źr.*

Razem dział 700

Razem dział 750

Dział
dochody 

własne jst

Razem dział 600

Łączne nakłady 

finansowe
Rozdz.

rok budżetowy 

2017 

(7+8+10+11)

w tym źródła finansowania

środki wymie-

nione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty

i pożyczki

Załącznik Nr 3

do uchwały Nr LII/324/2017

Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 14 grudnia 2017 roku

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2017 roku

Lp.
Nazwa 

przedsięwzięcia

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie 

lub 

koordynuj

ąca 

program

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4099



4 754 75412

Poprawa jakości 

systemów wczesnego 

reagowania i 

ratownictwa w Gminie 

Połaniec (2017-2018)

952 923 47 761 11 941 0 35 820
UMiG 

Połaniec

wydatki majątkowe 952 923 47 761 11 941 0 0 0 35 820

5 801 80113

Dowóz i odwóz dzieci, 

uczniów szkół 

podstawowych na 

terenie Miasta i Gminy 

Połaniec (2017-2018)

387 000 235 000 235 000
UMiG 

Połaniec

171 462 168 962 14 997 13 965 140 000

3 500 3 500,00 0,00 194,44 3 305,56

7 801 80195

Podniesienie jakości 

kształcenia poprzez 

poprawę warunków 

warunków 

infrastruktury 

edukacyjnej wraz z 

zakupem niezbędnego 

wyposażenia w 

placówkach 

oświatowych na terenie 

gminy Połaniec (2017-

2018)

2 668 310 10 000 10 000 0
UMiG 

Połaniec

wydatki majątkowe 2 671 810 13 500,00 10 000,00 0,00 0,00 194,44 3 305,56

wydatki bieżące 558 462 403 962,00 249 997,00 0,00 0,00 13 965,00 140 000,00

8 851 85121

Realizacja programów 

zdrowotnych (2016-

2017) 

543 920 273 640 273 640
UMiG 

Połaniec

wydatki bieżące 543 920 273 640 273 640 0 0 0 0

Razem dział 801

Razem dział 754

Szkoła inaczej - 

wsparcie kompetencji 

kluczowych uczniów z 

gminy Połaniec(2016 - 

2017)

801 801956
UMiG 

Połaniec

Razem dział 851

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4099



9 852 85295

"Dla dobra rodziny" - 

zapewnienie dobrej 

jakości usług 

społecznych w Gminie 

Połaniec poprzez 

powstanie świetlicy 

środowiskowej (2017-

2019)

367 855 187 341 17 589 13 764 155 988
UMiG 

Połaniec

3 069 646,00 754 385,00 35 855,00 57 769,87 660 760,13

74 500,00 5 000,00 0,00 401,94 4 598,06

11 852 85202
Budowa domu opieki 

(2016-2017)
150 000 140 000 140 000 0

UMiG 

Połaniec

wydatki bieżące 3 437 501,00 941 726,00 53 444,00 0,00 0,00 71 533,87 816 748,13

wydatki majątkowe 224 500,00 145 000,00 140 000,00 0,00 0,00 401,94 4 598,06

12 853 85311

Remont pomieszczeń 

Warsztatów Terapii 

Zajęciowej i adaptacja 

budynku z 

przeznaczeniem na 

działalność WTZ w 

Połańcu" (2017-2018)

4 009 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00
UMiG 

Połaniec

Razem dział 852

8529585210
UMiG 

Połaniec

Rozwój wysokiej 

jakości usług 

społecznych w 

Gminmie Połaniec - 

wsparcie  dla usług 

asystenckich i 

opiekuńczych (2017-

2019)

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4099



13 853 85395

Aktywna integracja 

społeczno - zawodowa 

mieszkańców Miasta i 

Gminy Połaniec 

zagrożonych 

wykluczeniem 

społecznym (2017-

2018)

1 986 473,20 1 209 228,45 183 540,00 0,00 1 025 688,45
OPS 

Połaniec

14 853 85395

Aktywna integracja 

społeczno - zawodowa 

mieszkańców Miasta i 

Gminy Połaniec 

zagrożonych 

wykluczeniem 

społecznym (2017-

2018)

4 688 408,00 2 393 772,00 355 200,00 0,00 2 038 572,00
UMiG 

Połaniec

wydatki bieżące 6 674 881,20 3 603 000,45 538 740,00 0,00 0,00 0,00 3 064 260,45

wydatki majątkowe 4 009 977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 900 90095

Budowa zbiornika na 

rzece Wschodniej 

(2016 - 2017)

50 000 49 000 49 000

16 900 90095
Rewitalizacja Połańca 

(2017 -2020)
5 040 000 0

17 900 90095

Wzrost wykorzystania 

odnawialnych źródeł 

energii na terenie gmin 

partnerskich Połańca, 

Oleśnicy i Łubnic 

(2017-2018)

4 207 498 0

UMiG 

Połaniec

Razem dział 853

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4099



18 900 90095

Przejęcie i zapewnienie 

miejsc w schronisku dla 

bezdomnych zwięrząt z 

terenu gminy Połaniec 

(2017-2018)

60 000 15 000 15 000

wydatki bieżące 60 000 15 000 15 000 0 0 0 0

wydatki majątkowe 9 297 498 49 000 49 000 0 0 0 0

19 926 92695

Budowa siłowni 

zewnętrznych i 

obiektów małej 

architektury (2016-

2017)

100 000 99 000 99 000

20 926 92695
Rozbudowa pływalni 

(2011 - 2018)
22 678 916 8 102 000 1 301 428 6 800 572

wydatki majątkowe 22 778 916 8 201 000 1 400 428 6 800 572 0 0 0

55 164 575,20 13 890 555,45 2 863 929,00 6 800 572,00 0,00 86 095,25 4 139 959,20 x

43 462 469,00 8 544 856,00 1 624 737,00 6 800 572,00 0,00 596,38 118 950,62

11 702 106,20 5 345 699,45 1 239 192,00 0,00 0,00 85 498,87 4 021 008,58

UMiG 

Połaniec

majątkowe

bieżące

Razem dział 926

Ogółem wydatki w tym:

Razem dział 900

UMiG 

Połaniec

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4099



w tym:

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na 

realizację 

zadania 

pod 

refundację 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60095

Utwardzenie powierzchni gruntu wraz z instalacja 

odwodnienia terenu i przebudową zalicznikowej 

instalacji oświetleniowej na terenie istniejących 

garaży przy ulicy Lipowej w Połańcu

670 000 670 000
UMiG 

Połaniec

2 700 70005 Zakup gruntów 688 477 688 477
UMiG 

Połaniec

3 720 72095 Zakup sprzętu komputerowego 33 000 33 000
UMiG 

Połaniec

4 754 75412

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy 

Połaniec poprzez doposażenie jednostki OSP w 

miejscowości Ruszcza w niezbedny sprzęt ratowniczy

10 750 5 899 4 851
UMiG 

Połaniec

5 754 75412

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy 

Połaniec poprzez zakup niezbędnego wyposażenia 

ratowniczego dla jednostki OSP Połaniec

22 700 14 258 8 442
UMiG 

Połaniec

kredyty i 

pożyczki

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku

Planowane wydatki

w tym żródła finansowania

Lp. Dział
Roz-

dział
Nazwa zadania inwestycyjnego

rok 

budżetowy 

2017 

(6+7+9+10)

dochody 

własne  jst

Załącznik Nr  4

do Uchwały Nr LII/324/2017

Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 14 grudnia 2017 roku

dotacje i 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł

środki 

wymienio

ne w art. 

5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

u.f.p.

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynują

ca program

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4099



6 754 75412

Podniesienie sprawności służb ratowniczych Gminy 

Połaniec poprzez zakup niezbędnego wyposażenia 

ratowniczo - gasniczego dla jednostki OSP Okrągła

17 897 10 842 7 055
UMiG 

Połaniec

7 754 75412

Poprawa poziomu bezpieczeństwa mieszkańców 

Gminy Połaniec poprzez zakup doposażenia dla 

jednostki OSP Rudniki

4 051 1 356 2 695
UMiG 

Połaniec

8 754 75412

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy 

Połaniec poprzez zakup niezbędnego wyposażenia 

ratowniczego dla jednostki OSP Zdzieci Stare

16 164 9 018 7 146
UMiG 

Połaniec

9 754 75412

Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców Gminy 

Połaniec poprzez zakup łodzi motorowej z 

profesjonalnym wyposażeniem dla OSP Maśnik

22 501 13 795 8 706
UMiG 

Połaniec

10 754 75495
Poprawa bezpieczeństwa w ruchu drogowym poprzez 

modernizację przejśc dla pieszych w Mieście i Gminie 

Połaniec

93 800 52 832 40 968
UMiG 

Połaniec

11 801 80101 Zakup zmywarki 6 000 6 000
UMiG 

Połaniec

12 801 80150 Zakup i montaż interaktywnej pomocy dydaktycznej 11 500 11 500
UMiG 

Połaniec

13 852 85203

Adaptacja pomieszczeń poddasza z przeznaczeniem 

pod działalność Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Połańcu

382 605 121 141 261 464
UMiG 

Połaniec

14 852 85203
Rozbudowa Środowiskowego Domu Samopomocy w 

Połańcu
39 000 39 000

UMiG 

Połaniec

15 852 85203
Wyposażenie pracowni ceramicznej na potrzeby 

uczestników Środowiskowego Domu Samopomocy
14 500 8 337 6 163

UMiG 

Połaniec

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4099



16 853 85311 Zakup samochodu dla WTZ w Połańcu 210 000 65 000 145 000
UMiG 

Połaniec

17 853 85311

Równe szanse - wyrównywanie szans osób 

niepełniosprawnych poprzez doposażenia 

Stowarzyszenia Przyjaciół Osób Niepełnosprawnych 

Integracja w stroje sportowe, sprzet rehabilitacyjny i 

naukowy

17 500 11 500 6 000
UMiG 

Połaniec

18 900 90015 Budowa oświetlenia w Mieście i Gminie Połaniec 50 000 50 000
UMiG 

Połaniec

19 900 90095 Budowa inkubatorów przedsiębiorczości 120 000 120 000
UMiG 

Połaniec

20 900 90095 Zakup wiat przystankowych 23 500 23 500
UMiG 

Połaniec

21 900 90095
Rozbudowa infrastruktury technicznej dla terenów 

inwestycyjnych Gminy Połaniec Obszar B
236 000 236 000

UMiG 

Połaniec

22 900 90095

Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej w układzie 

grawitacyjno - tłocznym wraz z przydomowymi 

pompowniami ścieków, doprowadzeniem do nich 

energii elektrycznej i rurociągami tłoczonymi na 

terenie Miasta i Gminy Połaniec

430 000 350 000 80 000
UMiG 

Połaniec

23 921 92195
Budowa oświetlenia terenu zabytkowego parku w 

miejscowośći Ruszcza gmina Połaniec
278 800 278 800

UMiG 

Połaniec

24 926 92695
Zakup sprzetu służącego organizacji zawodów 

lekkoatletycznych dla UKS "Żaczek" w Połańcu
19 259 11 074 8 185

UMiG 

Połaniec

Razem wydatki inwestycyjne 3 418 004 2 831 329 0 0 325 211 261 464

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4099



źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Wartość zadania: 367 855 187 341

Wydatki bieżące: 367 855 187 341

Działanie:  Rozwój wysokiej jakości usług 

społecznych
- środki z budżetu j.s.t. 27 589 17 589

- środki z budżetu krajowego 13 764 13 764

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych
326 502 155 988

Wartość zadania: 171 462 168 962

Wydatki bieżące: 171 462 168 962

Działanie:  Zwiększenie dostępu do wysokiej 

jakości edukacji przedszkolnej oraz kształcenia 

podstawowego, gimnazjalnego i 

ponadgimnazjalnego

- środki z budżetu j.s.t. 17 497 14 997

- środki z budżetu krajowego 13 965 13 965

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych
140 000 140 000

85295

Projekt: Dla dobra rodziny - zapewnienie dobrej 

jakości usług społecznych w Gminie Połaniec 

poprzez powstanie świetlicy środowiskowej

1

2

Okres 

realizacji 

zadania

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynując

a program

Dział

Program: Regionalny program operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020

Projekt: Szkoła inaczej - wsparcie kompetencji 

kluczowych uczniów z gminy Połaniec

2016 - 

2017

UMiG 

Połaniec

852
2017-

2019

UMiG 

Połaniec

801

Program: Regionalny program operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020

  Załącznik Nr 5

 do uchwały Nr LII/324/2017

 Rady Miejskiej w Połańcu

z dnia 14 grudnia 2017 roku

Wydatki  na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 

zwrotowi na 2017 rok

Przewidywane nakłady i źródła finansowania

Projekt
Lp

.

Wydatki w 

roku 

budżetowym 

2017

Ro-

zdział

80195

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4099



Wartość zadania: 1 986 473,20 1 209 228,45

Wydatki bieżące: 1 986 473,20 1 209 228,45

Działanie:  Aktywna integracja zwiększająca szanse 

na zatrudnienie
- środki z budżetu j.s.t. 829 684,75 183 540,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych
1 156 788,45 1 025 688,45

Wartość zadania: 4 688 408 2 393 772

Wydatki bieżące: 4 688 408 2 393 772

Działanie:  Aktywna integracja zwiększająca szanse 

na zatrudnienie
- środki z budżetu j.s.t. 710 400 355 200

- środki z budżetu krajowego 0 0

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych
3 978 008 2 038 572

Wartość zadania: 3 069 646,00 754 385,00

Wydatki bieżące: 3 069 646,00 754 385,00

Działanie:  Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości 

usług społecznych i zdrowotnych
- środki z budżetu j.s.t. 238 000,00 35 855,00

- środki z budżetu krajowego 227 632,16 57 769,87

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych
2 604 013,84 660 760,13

Wartość zadania: 23 545 23 545

Wydatki bieżące: 23 545 23 545

- środki z budżetu j.s.t. 2 354 2 354

852 85295

Projekt: Rozwój wysokiej jakości usług 

społecznych w Gminie Połaniec - wsparcie dla 

usług asystenckich i opiekuńczych

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych
21 191 21 191

3

Program: Regionalny program operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020

5

4

2017-

2018

OPS 

Połaniec

2017-

2019

UMiG 

Połaniec

853 85395

Projekt: Aktywna integracja społeczno-zawodowa 

mieszkańców Miasta i Gminy Połaniec zagrożonych 

wykluczeniem społecznym

6

2017
UMiG 

Połaniec
900 90095

Projekt: Opracowanie Gminnego Programu 

Rewitalizacji dla Gminy Połaniec

Program: Program Operacyjny Pomoc Techniczna 

na lata 2014 - 2020

Program: Regionalny program operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020

Program: Regionalny program operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020

2017-

2018

UMiG 

Połaniec
853 85395

Projekt: Aktywna integracja społeczno-zawodowa 

mieszkańców Miasta i Gminy Połaniec zagrożonych 

wykluczeniem społecznym

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4099



Ogółem wydatki bieżące 10 307 389,20 4 737 233,45

- środki z budżetu j.s.t. 1 825 524,75 609 535,00

- środki z budżetu krajowego 255 361,16 85 498,87

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 8 226 503,29 4 042 199,58

Wartość zadania: 3 526 845 88 595

Wydatki majątkowe: 3 526 845 88 595

Priorytet :  Efektywna i zielona energia - środki z budżetu j.s.t. 710 302 13 368

Działanie : Poprawa efektywności energetycznej w 

sektorze publicznym i mieszkaniowym
- środki z budżetu krajowego

0 0

Projekt : Termomodernizacja budynków 

użyteczności publicznej

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych 2 816 543 75 227

Wartość zadania: 952 923 47 761

Wydatki majątkowe: 952 923 47 761

Priorytet :  Dziedzictwo naturalne i kulturalne - środki z budżetu j.s.t. 238 232 11 941

Działanie : Przeciwdziałanie skutkom klęsk 

żywiołowych oraz usuwanie ich skutków
- środki z budżetu krajowego

0 0

Projekt : Poprawa jakości systemów wczesnego 

reagowania i ratownictwa w Gminie Połaniec

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych
714 691 35 820

Program : Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

8

7
Program : Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020

2017-

2018

UMiG 

Połaniec

2017-

2018

UMiG 

Połaniec
754 75412

700 70095

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4099



Wartość zadania: 3 500,00 3 500,00

Wydatki majątkowe: 3 500,00 3 500,00

Działanie:  Zwiększenie dostępu do wysokiej 

jakości edukacji przedszkolnej oraz kształcenia 

podstawowego, gimnazjalnego i 

ponadgimnazjalnego

- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 194,44 194,44

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych
3 305,56 3 305,56

10 Wartość zadania: 74 500,00 5 000,00

Wydatkimajątkowe: 74 500,00 5 000,00

Działanie:  Ułatwienie dostępu do wysokiej jakości 

usług społecznych i zdrowotnych
- środki z budżetu j.s.t. 0,00 0,00

- środki z budżetu krajowego 5 989,74 401,94

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych
68 510,26 4 598,06

Wartość zadania: 382 605,00 382 605,00

Wydatki majątkowe: 382 605,00 382 605,00

Działanie: Infrastruktura społeczna i zdrowotna - środki z budżetu j.s.t. 121 141,00 121 141,00

- środki z budżetu krajowego 0,00 0,00

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych
261 464,00 261 464,00

9
Program: Regionalny program operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020

2016 - 

2017

UMiG 

Połaniec
801 80195

Projekt: Szkoła inaczej - wsparcie kompetencji 

kluczowych uczniów z gminy Połaniec

11
Program: Regionalny program operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020

2017
UMiG 

Połaniec
852 85203

Projekt: Adaptacja pomieszczeń poddasza z 

przeznaczeniem pod działalność Środowiskowego 

Domu Samopomocy

Program: Regionalny program operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 - 2020

2017-

2019

UMiG 

Połaniec
852 85295

Projekt: Rozwój wysokiej jakości usług 

społecznych w Gminie Połaniec - wsparcie dla 

usług asystenckich i opiekuńczych

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4099



Wartość zadania: 5 040 000 0

Wydatki majątkowe: 5 040 000 0

Priorytet:  Rozwój miast - środki z budżetu j.s.t. 1 040 000 0

Działanie: Rewitalizacja obszarów miejskich i 

wiejskich
- środki z budżetu krajowego 0 0

Projekt: Rewitalizacja Połańca - środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych
4 000 000 0

Wartość zadania: 4 207 498 0

Wydatki majątkowe: 4 207 498 0

Priorytet:  Efektywna i zielona energia - środki z budżetu j.s.t. 1 212 215

Działanie: Wytwarzanie i dystrybucja energii 

pochodzącej ze źródeł odnawialnych Projekty 

Parasolowe

- środki z budżetu krajowego 0 0

Projekt: Wzrost wykorzystania odnawialnych 

źródeł energii na terenie gmin partnerskich 

Połańca, Olesnicy i Łubnic

- środki z UE oraz innych 

źródeł zagranicznych
2 995 283

Ogółem wydatki majątkowe 14 187 871,00 527 461,00

- środki z budżetu j.s.t. 3 321 890,00 146 450,00

- środki z budżetu krajowego 6 184,18 596,38

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 10 859 796,82 380 414,62

w tym: kredyty i pożyczki zaciągane na wydatki 

refundowane ze środków UE

OGÓŁEM 24 495 260,20 5 264 694,45

900 90095

Program: Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020

2017-

2018

UMiG 

Połaniec
900 90095

12

13

Program: Regionalny Program Operacyjny 

Województwa Świętokrzyskiego 2014-2020

2017-

2020

UMiG 

Połaniec

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4099


		2017-12-22T07:35:44+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




